АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.12.2020  №  576
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.02.2013 № 104 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение, состава комиссии и Положения о комиссии по осуществлению муниципального контроля» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 03.09.2019 № 414, от 12.03.2020 № 122, от 06.07.2020 № 291):
- слова «Зубкова Галина Владимировна» заменить словами «Аскаленок Ольга Вадимовна»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Велижский район».

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                           Г.А. Валикова
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.02.2013 № 104